2
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 271
19.11.2019

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 24.04.2018
№ 56 «Об установлении расходного обязательства города Перми в сфере
образования»
В соответствии с Уставом города Перми
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Внести в решение Пермской городской Думы от 24.04.2018 № 56 «Об установлении расходного обязательства города Перми в сфере образования» (в редакции решений Пермской городской Думы от 28.08.2018 № 136, от 20.11.2018 № 236, от 26.02.2019 № 27, от 23.04.2019 № 76) изменения:
1.1 в пункте 1:
1.1.1 в абзаце первом цифры «2021» заменить цифрами «2022»;
1.1.2 абзац третий изложить в редакции:
«в 2019 году – муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Эрудит» г. Перми, муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 296» г. Перми,»;
1.1.3 дополнить абзацем следующего содержания:
«в 2022 году – муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка – детский сад № 252» г. Перми.»;
1.2 в пункте 2:
1.2.1 в абзаце первом цифры «2021» заменить цифрами «2022»;
1.2.2 абзац пятый изложить в редакции:
«в 2021 году – муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 17» г. Перми, муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 3» г. Перми, общеобразовательное учреждение по ул. Целинной, 15,»;
1.2.3 дополнить абзацем следующего содержания:
«в 2022 году – общеобразовательное учреждение по ул. Юнг Прикамья, 3.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по социальной политике.
Председатель
Пермской городской Думы	       Ю.А. Уткин
Глава города Перми	 							  Д.И. Самойлов

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

image1.wmf